Ad b) Überwachung und proaktives Site Monitoring 

CELUM erbringt ein proaktives Site Monitoring im Umfang von 24x7x365, bestehend aus:  

− Überwachung der Verfügbarkeit der CELUM Plattform und der gehosteten Daten vierundzwanzig 

(24) Stunden am Tag, sieben (7) Tage die Woche und dreihundertfünfundsechzig (365) Tage im 

Jahr; 

− automatische „Gesundheitschecks“ zur Überprüfung der korrekten Funktion;  

− automatische E-Mail-Nachrichten des CELUM Support im Fall von Fehlern und Störungen;  

− Überwachung der Leistung der Software und der Plattform; 

− Sicherungs- und Wiederherstellungsmanagement;